















INFORMATIONS ALLERGIES - Restaurant des Stars

Le plat contient (sur la base de la liste des ingrédients***):

1 / 14

Malgré notre vigilance lors de la confection de nos plats, le risque d'éventuelles contaminations croisées ne peut être totalement écarté. Des plats spéciaux garantis sans allergènes sont disponibles sur demande après du serveur.

Allergènes	 Gluten*	 Arachides	 Fruits à coques**	 Lait et produits laitiers	 Œuf	 Poissons	 Crustacés	 Mollusques	 Céleri	 Soja	 Moutarde	 Graines de sésame	 LUPIN	 SO ₂ Anhydride sulfureux et sulfites
Nom du Plat														

*Céréales contenant du gluten, à savoir blé, seigle, orge, avoine, épeautre, kamut ou leurs souches hybridées

** Fruits à coque, à savoir: amandes (Amygdalus communis L.), noisettes (Corylus avellana), noix (Juglans regia), noix de cajou (Anacardium occidentale), noix de pécan [Carya illinoensis (Wangenh.) K. Koch], noix du Brésil (Bertholletia excelsa), pistaches (Pistacia vera), noix de Macadamia ou du Queensland (Macadamia ternifolia)















ENTREES														
Terrine de poissons				X	X	X		X			X			
Poisson fumé						X								
Mélange de légumes grillés														
Salade basque	X			X	X									
Salade coleslaw				X	X						X			
Salade piémontaise					X						X			X
Salade hawaïenne	X			X										
Salade de riz														
Terrine de légumes	X			X	X	X			X	X				X
Bâtonnets de carotte														
Tomate cerise														
Chou fleur														
Radis														
Bâtonnets de concombre														
Salade de tomate cerise et mozzarella au pesto			X	X	X									
Salade de chou chinois							X				X			
Pastrami														
Salad'bar - Jeunes pousses														
Salad'bar - Œuf dur					X									
Salad'bar - Croûtons	X			X										
Salad'bar - Carottes rapées														X
Monterey jack				X										
Pepper jack				X										
Huile d'olive														
Mayonnaise					X						X			X
Vinaigrette											X			X
Jus de citron														X
Ketchup									X					
Moutarde de Dijon											X			X

INFORMATIONS ALLERGIES - Restaurant des Stars

Le plat contient (sur la base de la liste des ingrédients***):

2 / 14

Malgré notre vigilance lors de la confection de nos plats, le risque d'éventuelles contaminations croisées ne peut être totalement écarté. Des plats spéciaux garantis sans allergènes sont disponibles sur demande après du serveur.

Allergènes														
	Gluten*	Arachides	Fruits à coques**	Lait et produits laitiers	Œuf	Poissons	Crustacés	Mollusques	Céleri	Soja	Moutarde	Graines de sésame	Lupin	Anhydride sulfureux et sulfites
Nom du Plat														

*Céréales contenant du gluten, à savoir blé, seigle, orge, avoine, épeautre, kamut ou leurs souches hybridées

** Fruits à coque, à savoir: amandes (Amygdalus communis L.), noisettes (Corylus avellana), noix (Juglans regia), noix de cajou (Anacardium occidentale), noix de pécan [Carya illinoensis (Wangenh.) K. Koch], noix du Brésil (Bertholletia excelsa), pistaches (Pistacia vera), noix de Macadamia ou du Queensland (Macadamia ternifolia)















Pain blanc	X													
Pain aux céréales	X											X		
Beurre micropain				X										
Emmental rapé				X										X
Sauce blue cheese				X	X					X	X			
PLATS														
Soupe de potiron				X										
Quiche aux légumes	X			X	X									
Pizza 5 fromages	X			X										
Jambon à l'os														
Sauce cannelle	X								X					
Purée de pomme de terre				X										
Patate douce rôtie				X										
Wok de nouilles	X									X				
Wok de bœuf										X				X
Wok de poulet		X												
Pâtes sauce tomate	X				X									
Riz blanc				X										
Ratatouille														
Légumes cajun	X			X							X			
Cabillaud sauce maison	X			X		X	X	X						
Moules à la bière				X				X						
Sauté de veau	X				X				X		X			X
Boulettes de viande à la sauce tomate	X									X				
Noix entrecôte														
Sauce au poivre	X			X					X					
DESSERTS														
Glace à l'italienne				X										
Pépites de noisettes caramélisées			X											
Billes multicolores	X													

INFORMATIONS ALLERGIES - Restaurant des Stars

Le plat contient (sur la base de la liste des ingrédients***):

3 / 14

Malgré notre vigilance lors de la confection de nos plats, le risque d'éventuelles contaminations croisées ne peut être totalement écarté. Des plats spéciaux garantis sans allergènes sont disponibles sur demande après du serveur.

Allergènes	 Gluten*	 Arachides	 Fruits à coques**	 Lait et produits laitiers	 Œuf	 Poissons	 Crustacés	 Mollusques	 Céleri	 Soja	 Moutarde	 Graines de sésame	 LUPIN	 SO ₂
Nom du Plat														

*Céréales contenant du gluten, à savoir blé, seigle, orge, avoine, épeautre, kamut ou leurs souches hybridées

** Fruits à coque, à savoir: amandes (*Amygdalus communis* L.), noisettes (*Corylus avellana*), noix (*Juglans regia*), noix de cajou (*Anacardium occidentale*), noix de pécan [*Carya illinoensis* (Wangenh.) K. Koch], noix du Brésil (*Bertholletia excelsa*), pistaches (*Pistacia vera*), noix de Macadamia ou du Queensland (*Macadamia ternifolia*)

Brisures de Daim			X	X						X				
Brisures d'Oréo cookies	X			X						X				
Sauce caramel														
Sauce chocolat				X										
Coulis de fruits rouges														
Salade de fruits														
Chou décoré crème chiboust	X			X	X									
Chou décoré mousse chocolat noir	X			X	X					X				
Fromage blanc				X										
Mini cookies	X				X					X				
Trifle				X										
Cake aux carottes	X		X	X	X									
île flottante			X	X	X									
Mousse au chocolat noisette			X	X						X				
Mousse barbe à papa				X										
Chamallow														
bonbon bam's														
Bonbon crocodile														
Bonbon dragibus														
Cheesecake	X			X	X									
Tarte au citron	X		X	X	X									X
Pecan Pie	X		X	X	X									X
Banana bread	X			X	X									
Crème anglaise				X	X									
Red Velvet	X			X	X									
Mini Baba au rhum	X			X	X									X
Vacherin anniversaire chocolat				X	X					X				
Vacherin anniversaire fraise				X	X									

Ingrédients à Disneyland Paris

Nom du restaurant	Nom du plat	Composition des plats (information fournisseur sujette à modification sans préavis)	Dénomination Gold	Code Gold
Restaurant des Stars	ENTREES			
	Terrine de poissons	Pulpe de saumon 22% (Salmo saler (Norvège, Ecosse, Irlande, France, Chili)), huile de colza, eau, poisson blanc 13% (polaccius virens (FOA 27) ou Molve molve (FAO 27) ou gedus movus (FAO 27)), blanc d'œuf, pulpe d'encornet géant (Dosidicus gigas (Pérou)), crème fraîche, fécule de pomme de terre, jaune et blanc d'oeuf déshydraté, concentré de tomate, sel, aneth, lait écrémé reconstitué, dextrose, sirop de glucose, arômes, épaississants : E410, E412, antioxydant E316, colorant naturel : E160c, épices et aromates (farine de moutarde). Gelée 6% : eau, dextrose, épaississants : E407, E410, E440, E415, E508, stabilisant : E263, chips paprika vert et rouge.	Terrine 2 poissons 1,6kg	658292
	Poisson fumé	Saumon fumé de narovège	Saumon fume norvege	694224
	Crevettes			
	Mélange de légumes grillés (RX - 751807)	Courgette grillée	Courgette grillée	686413
		Aubergine grillée	Aubergine grillée	615339
		Poivron rouge à l'huile : Poivrons rouges (80% min), huile de colza, ail, oignons, marjolaine, sel, poivre, acidifiant, ascorbate de sodium E301, conservateur : sorbate de potassium E202, benzoate de sodium E211.	Poivron rouge huile	644468
		Coriandre	Coriandre botte	601914
	Salade frisée, tomates, radis et maïs		salade inca	
	Salade basque (RX - 751793) Salade de pâtes au pesto rouge	Mini farfalles aux œufs frais cuites 36,5% (eau, semoule de blé dur, œufs frais), poivrons rouges grillés 12%, poivrons jaunes grillés 11,7%, chorizo 11,7% (viande de porc, épices, plantes aromatiques, sel, dextrose, émulsifiant : E450, arômes naturels, conservateurs : E300-E250), fromage de brebis basque 10%, préparation culinaire de poivrons rouges (poivrons rouges, huile de tournesol, jus de citron, sel, sucre, herbes de Provence, ail, poivre), huile de colza, olives vertes 3%, huile d'olive vierge extra, roquette, vinaigre balsamique (vinaigre de vin, moût de raisin concentré et cuit, colorant : E150d), sel, thym, acidifiant : acide citrique, conservateur : sorbate de potassium, piment d'Espelette 0,08%.	Salade basque from brebis	6111096
		Pesto rouge: huile de tournesol, plantes aromatiques (basilic 10%), ail (2%), origan, romarin, fenouil), purée de tomate double concentrée (12%), sel, exhausteur de goût (glutammate de sodium), flocon de tomate (3,6%), sucre, huile de colza totalement hydrogénée, pignon de pin (2%), purée de piment (piment, eau, sel, vinaigre d'alcool, amidon modifié), oignon, extrait de paprika, antioxydant (extrait riche en tocophérols).	Mise en place pesto rouge 700gr	6103956
	Salade coleslaw	Salade coleslaw : Chou blanc 48%, huile de colza, carottes, yaourt (lait), eau courante, sucre, crème (lait), vinaigre de vin, sel, jaune d'œuf, amidon modifié, graines de moutarde, concentré de jus d'orange, épices, amidon, antioxydants (acide ascorbique), épaississant (farine de graine de guar, gomme xanthane), correcteur d'acidité (acétate de sodium), conservateur (sorbate de potassium).	salade coleslaw	6116659
	Salade piémontaise	Salade piémontaise : Pomme de terre cuite 51% (dont stabilisant E450i), eau, jambon cuit 10% (jambon de porc, eau, sel, dextrose de blé, gélatine de porc, stabilisants : E451, E450, E508, sucre, gélifiant : E407, émulsifiant E470a, antioxydant : E316, conservateur : E250), tomate 9%, huile de colza, cornichon 4% (acidifiant : E260, affermissant : E509), oeuf 3%, moutarde (eau, graines de moutarde, vinaigre d'alcool, sel, acidifiant : E330, antioxydant : disulfite de potassium), vinaigre d'alcool, sel, jaune d'oeuf, amidon modifié de pomme de terre, persil, fécule de manioc, sucre, épaississants : E412, E415. Allergènes : oeuf, moutarde, sulfites. Traces éventuelles de céréales contenant du gluten, poisson, crustacé, mollusques, soja, fruits à coque, céleri, sésame, lait.	Salade piemontaise	695734
	Salade hawaïenne	Base (85,7%) : légumes (36,6%)(tomates, poivrons, oignons frits (huile de tournesol), ananas au jus égoutté (22%)(ananas, jus d'ananas, antioxydant : acide ascorbique, acidifiant : acide citrique), poulet (20,9%)(aiguillette (filet de poulet (82%), eau, stabilisant E451i, épaississant : carraghénanes, sel, dextrose, arôme naturel), pâtes cuites (20,3%) (semoule de blé dur, eau, arôme) Sauce (14,3%) : huile de colza, eau, vinaigre d'alcool, arômes (lactose, sel, exhausteur de goût, glutamate monosodique : E361, E627, préparation à base de jus de citron concentré et de pulpe de citron (eau, jus concentrés de citron et d'orange, pulpes de citron, acidifiant : acide citrique, extrait naturel de citron), sel, sucre, jus de poulet déshydraté (jus de poulet, arômes, extrait de carotte), paprika en poudre, sel, maltodextrine, colorant, extrait de paprika (lactose), épaississant : gomme xanthane, piment de Cayenne. Produit élaboré dans un atelier où peuvent être manipulés les ingrédients suivants : fruits à coque, oeuf, soja, poisson, mollusques, sésame, céleri, moutarde	salade hawaïenne	6111562

Ingrédients à Disneyland Paris

Nom du restaurant	Nom du plat	Composition des plats (information fournisseur sujette à modification sans préavis)	Dénomination Gold	Code Gold
Restaurant des Stars	Salade de concombre			
	Salade de riz	Salade de riz : riz cuit 53%, poivrons 11,5%, tomates, huile d'olive, haricots verts, concombre, olives noires (dont eau, sel, stabilisateur de couleur E579, acidifiant E330, antioxygène E300), oignons rouges, vinaigre de Xérès, basilic, conservateur : E202, correcteur d'acidité : E325, sel, arôme poivre. Fabriqué dans un atelier travaillant les produits suivants : céleri, oeuf, lait, poisson, crustacés, fruits à coque, gluten, moutarde, sulfites, soja, mollusques.	Salade de riz niçois 3 poivres	6118026
	Terrine de légumes	Terrine printanière de légumes : Céleri (15%), épinards (14%), carotte (13%), eau, crème (stabilisant : carraghénanes), huile de colza, oeuf entier, amidon de tapioca, surimi (chair de poisson, sucre, stabilisants : sorbitol - polyphosphates), amidon transformé de maïs, poudre de lait écrémé, vin blanc (sulfites), poudre de blanc d'oeuf, sel, préparation déshydratée aromatisée pour fond blanc de volaille (sirop de glucose de blé, graisse de poule (13%), arôme (soja, blé), sel, maltodextrines, viande de poule (1,6%), herbes et épices, épaississant : gomme arabique), gélifiants : carraghénanes - farine de graines de caroube, épaississant : gomme xanthane, arômes (lactose), émulsifiants : E451- E450. Produit élaboré dans un atelier où peuvent être manipulés les ingrédients suivants : fruits à coques, crustacés, mollusques, sésame, lupin et moutarde.	terrine prin mous legume	680521
	Bâtonnets de carotte		carotte batonnet snacking	6111325
	Tomates cerise			
	Chou-fleur		choufleur fleurette	6117785
	Radis		radis rond	697752
	Bâtonnets de concombre		concombre batonnet snacking	6111326
	Branches de céleri			
	Salade de tomate cerise et mozzarella au pesto (RX - 751789)	Tomate cerise rouge	Tomate cerise rouge	676878
		Mozzarella bille : Lait, sel, présure, correcteur d'acidité : acide citrique	Mozzarella bille 10g	6100606
		Huile baillolive : Huile de colza, huile d'olive vierge extra.	huile baillolive	692999
		Pesto : Basilic préparé 43,4% (basilic 70%, huile de tournesol, sel, acidifiant : E330), huile d'olive vierge extra 20%, fromage râpé 11,3% (LAIT sel, présure, protéine d'OEUFs) ricotta 9,7% (lactosérum, LAIT, sel, acidifiant : E330), basilic 7,6%, huile de tournesol, pignons 0,6%, NOIX DE CAJOU 0,6%, sel, ail déshydraté 0,4%, antioxydant : E300, acidifiant : E330	Pesto vert	6117090
	Salade de choux chinois (RX - 751790)	Salade de chou chinois : Chou blanc 63%, sucre, huile de colza, vinaigre de vin, poivrons, carottes, poudre de tomates, curry (moutarde), épices, sel, conservateur : sorbate de potassium	Salade de choux chinois	637723
		Crevette décortiquées super: crevettes, sel, acidifiants (acide citrique, acétique, lactique, tartrique, citrate de sodium, acétate de sodium), conservateur (E211), colorants (E160e, E162), edulcorant (E954)	Crevette décortiqué super 900gr	669740
	Pastrami	Viande de bœuf marinée en salaison 98% (viande de bœuf marinée 87% (viande de bœuf 98%, eau, huile de tournesol et d'olives, jus de citron, sel), eau conservateur : lactate de potassium, sirop de glucose, sel, conservateur : nitrite de sodium, arôme naturel, dextrose, ail, antioxydant : ascorbate de sodium), épices pastrami 1,8% (épices (coriandre, ail, poivre, fenugrec), saccharose, sel, colorant : E150a, arômes, arôme de fumée), poivre.	pastrami emince	684775
	Salami italien			
	Blanc de poulet cuit	Blanc de poulet cuit : Filet de poulet 76,8%, eau, sirop de glucose, protéine de pois, conservateur : lactate de potassium, gélifiant : carraghénanes, sel, stabilisants : phosphates, arôme naturel, huile de tournesol.	blanc de poulet cuit tr 40g	684993
	SALAD 'BAR	Jeunes pousses : jeunes pousses de laitues rouges et vertes, épinards.	Jeune pousse trio champetre	641660
		Œuf dur : Œufs, acidifiants : E330, E260.	Œuf dur x 75	655457
		Crouçons à l'ail : Farine de blé, huile végétale (tournesol), arôme ail (lactose et protéines de lait), gluten de blé, sel, sucre, levure. Traces éventuelles de fruits à coque, sésame, soja)	Crouton à l'ail 500g	692505
		tomate		
		Carottes râpées (RX - 751790)	Carotte coupe fine 1kg	602813
		Huile baillolive : Huile de colza, huile d'olive vierge extra.	Huile baillolive 1l	692999
		Vinaigre de vin rouge : Vinaigre de vin rouge, conservateur : sulfite acide de sodium	vinaigre vin rouge	695713

Ingrédients à Disneyland Paris

Nom du restaurant	Nom du plat	Composition des plats (information fournisseur sujette à modification sans préavis)	Dénomination Gold	Code Gold
Restaurant des Stars	Plateau de fromage	Monterey Jack : lait de vache, sel, ferments lactiques, enzyme coagulante	monterey jack tranche 20g	6117786
		Pepper Jack : lait de vache, sel, ferments lactiques, enzyme coagulante, piment jalapeno vert et rouge	pepper jack tranche 20g	6117787
	Huile d'olive	Huile baillolive : Huile de colza, huile d'olive vierge extra.	Huile baillolive 1l	692999
	Mayonnaise	Mayonnaise : Huile de colza, eau, jaune d'oeuf, moutarde de Dijon (eau, graines de moutarde, vinaigre, sel, antioxydant : disulfite de potassium, acidifiant E330), vinaigre, sel, poivre, épaississants : E415, conservateur : E202, colorant E160a. Contient oeuf, moutarde, sulfites	Mayonnaise seau légère 3l	6115642
	Vinaigrette	Vinaigrette moutarde à l'ancienne : eau, huile de colza, vinaigres (dont conservateur E222), moutardes (dont moutarde à l'ancienne 8%) (eau, vinaigre, graines de moutarde, sel, acidifiant E330, antioxydant E224, téguments, arômes naturels, épice), amidon modifié de pomme de terre, sucre, sel, épice, épaississants : E412-E415, conservateurs : E202, colorants : E160a et E150a. Allergènes : moutarde, sulfites	Sauce salade moutarde 4,9KG	693053
	Jus de citron	Jus de citron à base de jus concentré de Sicile (99%), acide ascorbique E300, conservateur E224. Contient des disulfites (citror professionnel)	Jus de citron jaune 1l	6110151
	Ketchup	Ketchup : tomate (132g pour 100g de ketchup), vinaigre, sucre, sel, extrait d'épices et de plantes aromatiques (contient du céleri), épice.	Ketchup Heinz 11,4	6106833
	Moutarde de Dijon	Moutarde de Dijon : eau, graines de moutarde, vinaigre (20%), sel, acidifiant : acide citrique, conservateur : disulfite de potassium.	moutarde dijon	696273
	Cornichons	Cornichons, vinaigre d'alcool, sel de cuisine, sucre, conservateur E202, extrait d'épices, antioxygène (E224 : sulfites).	Cornichon 150 (sachet)	6112559
	Pain blanc	Farine : blé, blé malté, eau, levure, sel, gluten de blé, levure désactivée	Petit pain 30g cuit	6113311
	Pain aux céréales	Farine de blé, eau, levain, graines et céréales 7 % (graines de sésame, graines de lin brun, flocons de blé malté, germe de blé), sel, levure, gluten de blé, levure désactivée, farine de blé malté. Allergènes : Gluten, sésame. Traces possibles d'oeufs, fruits à coques.	Losange céréales 50g cuit	6113313
	Beurre micropain	Beurre micropain (Président) : crème laitière, ferments lactiques. Contient : lait.	Beurre micro 8g x 125	699356
	Emmental râpé	Lait pasteurisé, ferments lactiques, présure, sel, antiagglomérant.	Emmental rape frais kg	635803
	Sauce cocktail (739880)	Ketchup : Tomate, sirop de glucose et fructose, sucre, vinaigre d'alcool, amidon modifié de maïs, sel, arôme naturel, conservateurs : E202, E211.	Ketchup squeeze 925ml Ilou	6112610
		Mayonnaise : Eau, huile de colza, jaune d'oeuf, moutarde de Dijon (eau, graines de moutarde, vinaigre, sel, antioxydant : disulfite de potassium, acidifiant : E330), amidon modifié de pomme de terre, vinaigre, sel, sucre, épaississants : E412-E415, conservateur E202, colorant E160a	Mayo legere 5l	6113876
		Ciboulette fraîche.	Ciboulette botte	601878
	Sauce fines herbes (747024)	Ciboulette fraîche.	Ciboulette botte	601878
		Jus de citron : Jus de citron à base de jus concentré de Sicile (99%), acide ascorbique E300, conservateur E224. Contient des disulfites (citror professionnel)	Jus de citron jaune 1l	6110151
		Mayonnaise : Eau, huile de colza, jaune d'oeuf, moutarde de Dijon (eau, graines de moutarde, vinaigre, sel, antioxydant : disulfite de potassium, acidifiant : E330), amidon modifié de pomme de terre, vinaigre, sel, sucre, épaississants : E412-E415, conservateur E202, colorant E160a	Mayo legere 5l	6113876
	Sauce blue cheese	Sauce blue cheese : Huile de soja, eau, préparation au fromage bleu [fromage bleu (lait pasteurisé, présure, sel, enzyme), conservateur (E235)], vinaigre distillé, sirop de maïs à haute teneur en fructose, jaune d'oeuf, sel, arôme naturel de lait et graines de soja, graines de moutarde, stabilisants (E415-E388-E385), émulsifiant (E405), conservateur (E202), oignon déshydraté, colorant (E150d). Allergènes : Soja, lait et produit laitier, moutarde, oeuf. Peut contenir des traces d'oeuf, fruits à coque, céleri, sésame, sulfite, poisson	sauce blue cheese	681780
	Elements de décor des entrées	Ciboulette fraîche.	Ciboulette botte	601878
		Citron jaune		
		Tomate		
		Concombre		
		Poivron rouge		
		Poivron vert		
		Persil.		

Ingrédients à Disneyland Paris

Nom du restaurant	Nom du plat	Composition des plats (information fournisseur sujette à modification sans préavis)	Dénomination Gold	Code Gold
Restaurant des Stars	PLATS			
	Soupe de potiron (RX - 714437)	Velouté de potiron : Légumes 54% (dont potiron 30%, carottes 10%, pommes de terre 5%, oignons, purée de tomates reconstituée), eau, crème fraîche, beurre, amidon modifié de maïs, sel, sucre, extrait de levure.	Veloute potiron la potagere	693010
		Crème : Crème (lait), stabilisants : carraghénanes, émulsifiant E472b	Creme sup 35% president	677839
	Quiche aux légumes	Garniture [79.1%] : Légumes 40% [tomates (16.4%) - courgettes (9.4%) - aubergines (7.3%) - poivrons (4.9%) - oignons (2.4%)] - Crème liquide - OEufs - Emmental - Lait - Basilic - Sel - Farine de blé - Protéine de lait - Poivre - Huile d'olive - Epaississant : E415. Pâte pur beurre [20.9%] : Farine de blé (11.7%) - Beurre (colorant : E160a) - Eau - Sel - Sucre inverti - Agent de traitement de la farine : E300 - Emulsifiant : E471]. [Les pourcentages sont donnés à la mise en oeuvre et sur la totalité de la quiche]. Contient : lait, oeuf, gluten. Susceptible de contenir : arachides, soja, fruits à coque, céleri, moutarde, poissons, crustacés, mollusques	quiche legumes soleil	6118106
	Pizza	pizza 5 fromages: farine de blé, purée de tomates, eau, préparation alimentaire à base de fromage et de matière grasse de palme 8,3% (eau, fromage, matière grasse de palme, protéine de lait, amidon, sel), emmental 6,7%(lait), mozzarella 6,7% (lait), huile végétale de colza, roquefort 3% (lait), pecorino 2,2% (fromage à base de lait de brebis), sel, levure, dextrose, huile d'olive, sucre, plante aromatiques, protéine de blé. Traces éventuelles de céleri	pizza 5 fromages	6115745
	Jambon à l'os (RX - 755231)	Jambon à l'os : Jambon traité en salaison, eau, sel, dextrose, conservateur : E250, arômes, arôme de fumée. Traces possibles : moutarde	Jamb sup cuit a/os	670697
		Cannelle	Cannelle ceylan tuyau	615152
		Miel	Miel mille fleur	665524
	Sauce cannelle (RX - 751772)	Cannelle	Cannelle ceylan tuyau	615152
		Miel	Miel mille fleur	665524
		Jus de veau : Farine de blé, graisse de palme, sel, amidon modifié (pomme de terre, maïs), arômes (dont blé, orge), extrait de levure, légumes (oignon : 2,6%, tomate : 2,6%), sucre, caramel, maltodextrine, extrait de viande de bœuf, viande de veau : 1,2%, amidon de pomme de terre, épaississant : gomme xanthane, jus de légumes concentrés (céleri, carotte, poireau, oignon), extrait de vin blanc, antioxydants : E320 et E310. Peut contenir : lait, oeuf.	jus de veau lie knorr	695531
	Purée de pomme de terre (RX - 751766)	Purée de pomme de terre : pomme de terre 68%, lait entier, beurre de baratte 11%, sel de guérande 0,5%. Contient lait et dérivés. Susceptible de contenir : soja, œuf, mollusques, poisson, crustacés, gluten, fruits à coque, céleri et moutarde.	puree pdt sel guerand	6117788
		Crème : Crème (lait), stabilisants : carraghénanes, émulsifiant E472b	Creme sup 35% president	677839
	Patate douce rôtie (RX - 751773)	Patate douce	patate douce cube	6105669
		Seasonning pomme de terre : lait de coco (maltodextrine de tapioca, protéines de lait) (lait), dextrose de blé, oignon, curcuma, paprika, fenugrec, poivre, poivron rouge, girofle, huile de colza, citron, piment, cannelle, persil, cardamome	seasonning pomme de terre rio	6118175
		Huile de tournesol	huile tournesol	653553
		Oignon	Oignon emince srg kg	674580
	Wok de nouilles (Rx- 751767)	Huile de tournesol	huile tournesol	653553
		Julienne de courgettes	courgette julienne	662981
		Julienne de carottes	carotte julienne	662982
		Soja	soja frais	677048
		Nouilles chinoises : Farine de blé tendre (96,6%), amidon de maïs, eau.	nouille chinoise	678640
		Sauce soja : Eau, graine de soja, blé, sel	sauce soja kikkoman	687815
	Mélange d'herbes (RX - 751768)	persil plat	persil plat	601151
		Ciboulette	ciboulette botte	601878
		Coriandre	Coriandre botte	601914
		Cive	cive fraîche	602016

Ingrédients à Disneyland Paris

Nom du restaurant	Nom du plat	Composition des plats (information fournisseur sujette à modification sans préavis)	Dénomination Gold	Code Gold		
Restaurant des Stars	Wok de bœuf (RX - 751770)	Sauce teriyaki : sauce de soja, vin, sucre, eau, vinaigre, sel, épices, oignon en poudre, ail en poudre; Allergènes : soja et sulfites.	Sauce teriyaki 1,9l	6107951		
		Onglet de bœuf	bœuf onglet emince	6110978		
		Maizena	maizena	640151		
		Huile de tournesol	huile tournesol	653553		
		Soja	soja frais	677048		
		Poivron rouge et vert	poivron rouge/vert laniere	687693		
	Wok de poulet (RX - 751771)	oignon jaune	oignon jaune epluche	602820		
		Aiguillette de poulet	poulet aiguillette 30g	6107365		
		Sate mélange : piment, ail, sucre, cacahuète, sel, exhausteur de goût : E621, sesame, huile d'arachide, galanga, épices	sate melange	6115635		
		Huile de tournesol	huile tournesol	653553		
		Poivron rouge et vert	poivron rouge/vert laniere	687693		
	Cœur de blé de Louisiane					
	Pates sauce tomate (RX - 751763)	Basilic	basilic botte	600857		
		Casareccia aux œufs : Pâte : semoule de blé dur, œuf, eau. Allergènes : gluten, œufs. Traces : fruits à coque, crustacés, poissons, mollusque, lait.	casareccia aux œufs	6118164		
		Huile de tournesol	huile tournesol	653553		
		Tomate cerise rouge	Tomate cerise rouge	676878		
		Sauce tomate (RX - 755204)	Coulis de tomate (Tomate maison) : pulpe de tomate 96%, huile d'olive 1%, huile de tournesol 1%, sel, basilic. Produit dans un établissement qui emploie : poisson, crustacés, mollusques, œufs et dérivés, lait et dérivés, céleri, fruits à coque		Coulis tomate	600066
			Basilic		Basilic botte	600857
			Tomate pelée cube : cubes de tomate, jus de tomate, sel, acide citrique (E330), épaississant		Tomate pelée cube	646250
			Oignon		Oignon emince srg kg	674580
			Ail		Ail haché SRG	676273
			Câpres : Câpres, eau, vinaigre d'alcool, sel.		Capres 4/4 capucine	687572
			Huile baillolive : Huile de colza, huile d'olive vierge extra.		huile baillolive	692999
			Sucre		sucres cristal	699434
	Riz américain (pilaf) (712584)	Riz long		Riz long us sac 5kg	680174	
		Oignon émincé		Oignon emince srg kg	674580	
		Huile de tournesol		Huile de tournesol	653553	
		Spigol : piment doux, curcuma, mélange de diverses épices, safran 3%		Spigol 100g	650065	
	Riz blanc (RX - 746956)	Riz long		Riz long us sac 5kg	680174	
		Beurre doux : Crème fraîche pasteurisée, ferments lactiques.		Beurre doux plaquette 250g	601253	
	Haricots verts sautés et "oignons crispies"	Haricot vert cuit		Haricot vert cuit srg	279689	
		Huile bailolive : Huile de colza, huile d'olive vierge extra.		Huile baillolive 1lt	692999	
		Echalotte		Echalote srg	676272	
		Oignons crispy				

Ingrédients à Disneyland Paris

Nom du restaurant	Nom du plat	Composition des plats (information fournisseur sujette à modification sans préavis)		Dénomination Gold	Code Gold
Restaurant des Stars	Ratatouille (RX 6116836 / 750979)	Sauce tomato pronto : Tomate (78%), purée de tomate mi concentrée (18%), matière grasse végétale (tournesol, sel, oignon (0,7%), sucre, acidifiant (acide citrique).		Sce tomato napo	6103637
		Poivron rouge		poivron rouge cube	6113032
		Courgette cube		courgette cube	6113033
		Aubergine cube		aubergine cube	6113034
		Oignon jaune		oignon jaune	6113035
		Ail haché		Ail haché SRG	676273
		Huile d'olive vierge extra		huile olive extra vierge	676714
		Herbe de provence : Romarin, basilic, thym.		herbes provence	688800
	Légumes sauté cajun (RX - 751764)	Oignon frit : oignons, huile de palme, farine de blé, sel.		Onion frit 500g	6106834
		Cajun mélange : thym, oignon, ail, paprika, origan, poivre noir, graines de moutarde, piment fort, cumin. Allergène : moutarde. Traces possibles de : gluten, soja, fruits à coque, sésame, arachide		cajun melange	6113797
		Presse de légumes : légumes 87% (courge, butternut grillé (huile de tournesol, huile d'olive, arôme naturel d'ail, poivre noir), carotte jaune, fève, pomme de terre (sel)), beurre concentré, oignon frit (huile de tournesol), amidon transformé de maïs, sel, arôme, émulsifiant : méthylcellulose. Produit élaboré dans un atelier où peuvent être manipulés les ingrédients suivants : fruits à coque, oeuf, soja, poisson, crustacés, mollusques, gluten, sésame, céleri, moutarde		presse legumes 80g	6114251
		Huile de tournesol		huile tournesol	653553
		Cabillaud		Cabillaud dos 50g	6113586
	Poisson du jour (RX - 712592)		Cocktail de fruits de mer : : crevettes* (Penaeidea), moules** 16 % (Mytilus chilensis), morceau et tentacule d'encomet et tête de calamars*** (Loligo spp, sepia spp, Dosidicus gigas), venus*** (Paphia undulata), eau, sel, acidifiant : E 260, E 270, E 330, colorants : E 160a, E 120	cocktail fruits de mer	6104880
		Sauce maison (RX - 751809)	Cognac modifié au sel et au poivre : cognac, sel, poivre	Cognac sale poivre pet 200cl	670733
			Echalote	echalote	676272
			Crème : Crème (lait), stabilisants : carraghénanes, émulsifiant E472b	Creme sup 35% president	677839
			Roux Blanc : farine de blé, graisse de palme	Roux blanc boite 1 kg	695210
	Poisson, sauce au beurre blanc	Cabillaud		Rouile saum/liman 50g	662372
		Beurre blanc	Beurre : Crème fraîche pasteurisée, ferments lactiques.	Beurre doux plaquette 250g	601253
			Vin blanc - Contient des sulfites	Vdp oc cellier du parc	6100754
			Jus de citron : Jus de citron à base de jus concentré de Sicile (99%), acide ascorbique E300, conservateur E224. Contient des disulfites	Jus de citron jaune 1l	6103322
			Echalotte	Echalotte	676272
			Crème liquide : Crème fraîche pasteurisée, ferments lactiques sélectionnés.	Crème liquide excellence 35%	699426
	Moules comme à Chicago à la bière - Moule marinière à la bière (RX - 751765)	Beurre doux : Crème fraîche pasteurisée, ferments lactiques.		Beurre doux plaquette 250g	601253
		Bière Kronenbourg : Eau, malt d'orge et malt de blé, arôme naturel, extrait de malt d'orge, extrait de houblon, colorant : caramel		biere kronenbourg p malt	665850
		Moule		moule hollande	673002
		Echalote		echalote	676272
	Filets de poulets sautés parfum satay				

Ingrédients à Disneyland Paris

Nom du restaurant	Nom du plat	Composition des plats (information fournisseur sujette à modification sans préavis)		Dénomination Gold	Code Gold
Restaurant des Stars	Sauté de veau (RX - 740225)	Sauté de veau : Viande veau 88%, eau, fécule de pomme de terre, sel, dextrose, sucre, fibre de blé. Produit élaboré dans un atelier où peuvent être manipulés les ingrédients suivants : lait, œuf, céleri, soja, moutarde, frutis à coque, poisson, crustacés, mollusque, sésame		Sauté de veau saumure cuit	6106641
		Oignon jaune		oignon jaune	602820
		Moutarde à l'ancienne : Eau, graines de moutarde, vinaigre d'alcool, sel, vin blanc (contient sulfites), sucre, épices, acidifiant : acide citrique, conservateur : disulfite de potassium		moutarde a l'ancienne	6106350
		Carotte		carotte rondelle	6115255
		Jus de veau : Farine de blé, graisse de palme, sel, amidon modifié (pomme de terre, maïs), arômes (dont blé, orge), extrait de levure, légumes (oignon : 2,6%, tomate : 2,6%), sucre, caramel, maltodextrine, extrait de viande de bœuf, viande de veau : 1,2%, amidon de pomme de terre, épaississant : gomme xanthane, jus de légumes concentrés (céleri, carotte, poireau, oignon), extrait de vin blanc, antioxydants : E320 et E310. Peut contenir : lait, oeuf.		jus de veau lie knorr	695531
		Fond blanc de volaille : Arômes (dont céleri, œuf), amidon de pomme de terre, maltodextrine, sel, extrait de levure, viande de poule 2%, oignon 1,5%, graisse de poule 0,8%, dextrose, jus de légumes concentrés (céleri, carotte (0,1%), poireau, oignon), antioxydant : extrait de romarin. Peut contenir : gluten, lait		fond de volaille	695532
	Boulettes de viande à la sauce tomate (RX - 712351)	Moutarde de Dijon : eau, graines de moutarde, vinaigre (20%), sel, acidifiant : acide citrique, conservateur : disulfite de potassium.		moutarde dijon	696273
		Boulette de bœuf : viande de bœuf hachée 70%, protéines de soja réhydratées 25%, chapelure de blé, concentré de tomate, sel, plantes aromatiques, arômes, betterave rouge déshydratée		bœuf boulette	623510
		Sauce tomate (RX - 755204)	Coulis de tomate (Tomate maison) : pulpe de tomate 96%, huile d'olive 1%, huile de tournesol 1%, sel, basilic. Produit dans un établissement qui emploie : poisson, crustacés, mollusques, œufs et dérivés, lait et dérivés, céleri, fruits à coque	Coulis tomate	600066
			Basilic	Basilic botte	600857
			Tomate pelée cube : cubes de tomate, jus de tomate, sel, acide citrique (E330), épaississant	Tomate pelée cube	646250
			Oignon	Oignon emince srg kg	674580
			Ail	Ail haché SRG	676273
			Câpres : Câpres, eau, vinaigre d'alcool, sel.	Capres 4/4 capucine	687572
			Huile baillolive : Huile de colza, huile d'olive vierge extra.	huile baillolive	692999
			Sucre	sucré cristal	699434
	Noix entrecote			bœuf noix entrecote	6109178
	Sauce poivre	Poire vert : Poivre vert, eau, sel, E260		Poivre vert en boite	650063
		Crème : Crème (lait), stabilisants : carraghénanes, émulsifiant E472b		Creme sup 35% president	677839
		Jus de veau : Farine de blé, graisse de palme, sel, amidon modifié (pomme de terre, maïs), arômes (dont blé, orge), extrait de levure, légumes (oignon : 2,6%, tomate : 2,6%), sucre, caramel, maltodextrine, extrait de viande de bœuf, viande de veau : 1,2%, amidon de pomme de terre, épaississant : gomme xanthane, jus de légumes concentrés (céleri, carotte, poireau, oignon), extrait de vin blanc, antioxydants : E320 et E310. Peut contenir : lait, oeuf.		jus de veau lie knorr	695531
		Cognac modifié au sel et au poivre : cognac, sel, poivre		Cognac sale poivre pet 200cl	670733
	Eléments de décor des plats	Ciboulette fraîche.			
		Tomate cerise			
		Oignons confits	Oignons		
			Herbes de provence		
			Huile baillolive : Huile de colza, huile d'olive vierge extra.		
		Persil.			

Ingrédients à Disneyland Paris

Nom du restaurant	Nom du plat	Composition des plats (information fournisseur sujette à modification sans préavis)	Dénomination Gold	Code Gold
Restaurant des Stars	DESSERTS			
	Corbeille de fruits (selon la saison)	Pastèque sans pépins	Pasteque sans pepins kg	602266
		Melon jaune	Melon jaune kg	602373
		Pêche jaune	Peche jaune kg calibre B	602658
		Pomme golden	Pomme golden 70/75kg	601064
		Pomme rouge	Pomme rouge 70/75kg	601069
		Orange	Orange kg	602169
		Kiwi	Kiwi	602009
		Banane	Banane moyenne kg	693156
		Raisin		
		Clémentine		
	Glace à l'italienne	Glace vanille : lait écrémé réhydraté, sucre, matière grasse végétale, lait en poudre écrémé, sirop de glucose, stabilisants (farine de graine de caroube, gomme guar, carraghénanes), émulsifiants (mono et diglycérides d'acides gras), arôme naturel de vanille avec autres arômes naturels.	bib 10l vanille	6104523
	Pépites de noisettes caramélisées	Pépites caramélisées : Sucre, amande (30%), noisette (30%).	Pepites caramelisées 540g	6104065
	Billes multicolores	Sucre, billes de céréales (farine de blé, farine de riz, fibre de blé, gluten de blé, malt d'orge, sucre, sel), beurre de cacao, agent d'enrobage : shellac, colorants : rouge de betterave, carmins, extrait de paprika, lutéine, complexes cuivriques de chlorophyllines. Peut contenir lait, soja.	billes multicolores 400g	6117831
	Brisures de Daim	Sucre, huile de palme, beurre de cacao, pâte de cacao, lactosérum en poudre, lait écrémé en poudre, beurre concentré, amandes (2.7%), amidon de maïs, préparation à base de lactosérum, lait écrémé concentré sucré, sel, émulsifiant (lécithine de soja), arômes.	Brisure de daim	6113587
	Brisures d'Oréo cookies	Sucre, Farine de blé, Matière grasse végétale (antioxygènes: E 304, E 306), Cacao maigre en poudre 7 %, Sirop de glucose-fructose, Poudre à lever: carbonate acide de sodium, carbonate acide d'ammonium, Lactosérum en poudre (de lait), Pâte de cacao, Sel, Emulsifiant : lécithine de soja, Arôme: vanilline. Contient : Blé, Gluten, Soja, Lait	Brisure d'oreo	6113588
	Sauce Caramel	Sauce dessert caramel : sucre, eau.	caramel liquide alsa	6110817
	Sauce chocolat	Sirop de glucose, eau, chocolat en poudre (13%) (sucre, cacao), dextrose, édulcorant (sorbitol), lait concentré (lait, sucre), cacao (4.4%), conservateur (sorbate de potassium), correcteur d'acidité (acide lactique), stabilisant (E450), sel, arôme. Peut contenir : noix.	Sce dessert choco 1l Alsa	6110432
	Coulis de fruits rouges	Coulis de framboise: Framboise 81%, sucre cristallisé, sirop de sucre inverti.	Coulis de framboise srg	654438
	Salade de fruit	Fruits en proportions variables (70%) : ananas 31%, pomme 29%, orange 7%, pamplemousse 7%, raisin 9%, sirop (eau, sirop de sucre inverti, acidifiant : acide citrique, conservateur : sorbate de potassium, antioxydant : acide ascorbique).	Salade de fruit soleil 5kg	669760
	Chou décoré (RX - 751796)	Chou crumble : farine de blé (gluten), eau, œuf, beurre (lait), cassonade, sucre, poudres à lever (diphosphate tétrasodique, carbonate de sodium, orthophosphate de calcium, amidon de froment (gluten), sel, extrait de vanille. Fabriqué dans un atelier qui utilise : soja et fruits à coque	coque chou crumble 19g	6117878
		Crème chiboust : CREME liquide (CREME, stabilisant:E407) - LAIT demi-écrémé - préparation pour crème pâtissière (sucre, amidon modifié, lactosérum, LAIT écrémé en poudre, matière grasse végétale hydrogénée, sirop de glucose de blé déshydraté, protéines de LAIT, émulsifiant [E472b], gélifiants [E407, E401], arôme, colorant [E160a]) - préparation gélifiante (sucre, gélatine porcine, amidon, gélifiants: gomme de xanthane et farine de graines de guar) - arôme vanille 0,14% - vanille en grains 0,04%. Fabriqué dans un atelier qui utilise du gluten, oeufs et fruits à coques (amandes)	poche mouss chib van	6117925
		Mousse au chocolat noir : Chocolat noir 33% (pâte de cacao, sucre, émulsifiant: lécithine de SOJA, arôme: vanille naturelle) - blancs d'OEUFs - margarine (huiles et graisses végétales [palme, colza, tournesol], eau, sel, émulsifiants: E471, acidifiant: acide citrique, colorant: caroténoïdes, arômes) - jaune d'OEUFs - sucre - cacao - blanc d'OEUF en poudre - gélatine porcine. Fabriqué dans un atelier qui utilise gluten, lait, fruits à coque et arachide	poche mouss choc noir	6117926

Ingrédients à Disneyland Paris

Nom du restaurant	Nom du plat	Composition des plats (information fournisseur sujette à modification sans préavis)	Dénomination Gold	Code Gold
Restaurant des Stars	Fromage blanc	Fromage frais au lait demi-écrémé pasteurisé	Fromage blanc 20% 5kg	685650
	Mini muffin et meringue	Muffin nature : Farine de blé (GLUTEN), sucre, OEUFS, huile de colza non hydrogénée, eau, mini pépites de chocolat noir 6.5% (pâte de cacao, sucre, émulsifiant : lécithine de SOJA), poudre levante [E450i, E500ii, amidon de blé (GLUTEN)], amidon de	muffin nature pepite chocolat 40g	6117212
	Mini cookies	Farine de blé, pépites de chocolat noir, sucre, sucre vergeoise, œufs, huile de colza, margarine, levure chimique, sel, acidifiant : acide citrique. Contient gluten, œuf, soja	cookie bake/break cuit 30g	621994
	Trifle (RX - 751795)	Crème chiboust : CREME liquide (CREME, stabilisant:E407) - LAIT demi-écrémé - préparation pour crème pâtissière (sucre, amidon modifié, lactosérum, LAIT' écrémé en poudre, matière grasse végétale hydrogénée, sirop de glucose de blé déshydraté, protéines de LAIT, émulsifiant [E472b], gélifiants [E407, E401], arôme, colorant [E160a]) - préparation gélifiante (sucre, gélatine porcine, amidon, gélifiants: gomme de xanthane et farine de graines de guar) - arôme vanille 0,14% - vanille en grains 0,04%. Fabriqué dans un atelier qui utilise du gluten, oeufs et fruits à coques (amandes)	poche mouss chib van	6117925
		Brunoise mangue : Mangue (70%), sirop (30%) (eau, sirop de sucre inverti, acidifiant: acide citrique, conservateur: sorbate de potassium, antioxydant: acide ascorbique)	mangue brunoise	6102735
		Coulis de framboise: Framboise 81%, sucre cristallisé, sirop de sucre inverti.	Coulis de framboise srg	654438
	Cake aux carottes (RX - 6108622)	Farine de blé T55	Farine ble T55 25kg	600234
		Carottes coupées fines	Carotte coupe fine 1kg	602813
		Sucre glace : sucre, antiagglomérant : amidon.	Sucre glace 10kg	610636
		Arome vanille modifié : Sirop de sucre, caramel, substances aromatisantes identiques aux naturelles.	Arome vanille modifie L/T	610654
		Œufs entiers liquide	Œuf entier liquide 1lt	634749
		Levure chimique : Diphosphate disodique, carbonate acide de sodium, amidon de maïs, acidifiant : acide citrique. Traces : blé (gluten).	Levure chimique bte x 1,5kg	665548
		Noix de pécan.Peut contenir autres fruits à coques et dérivés du lait.	Noix pecan hachee kg	642529
		Huile de tournesol : huile de tournesol 100%	Huile tournesol bid 5L	653553
		Sucre semoule	Sucre semoule	699434
		Cannelle moulue	Cannelle moulue 420g	687023
		Philadelphia : Lait entier, crème, préparation de protéines de lait, perméat de lactosérum concentré (de lait), sel, stabilisant: farine de graine de caroube (E410), acidifiant: acide citrique (E330).	philadelphia bac	6115015
		Beurre doux : crème, ferments lactiques	beurre doux 5kg	6111289
		Colorant rouge : Eau, colorants : azorubine (E122) 1,3%, rouge ponceau (E124) 1,3%, acidifiant : acide citrique (E330), conservateur :	Colorant rouge 50cl	610658
	Ile flottante (RX - 751794)	Œuf à la neige : Blancs d'œufs, Sucre 16%	œuf neige	6118324
		Caramel liquide : Sucre, eau. Peut contenir du lait, noix	caramel liquide	6110817
		Amandes effilées; Contient des traces d'anhydride sulfureux, gluten, soja, sésame, arachides et autres fruits à coque.	amande effilee	610469
		Crème anglaise : Lait écrémé, crème entière, sucre, jaune d'œufs, amidon modifié de maïs, arôme naturel de vanille, grains de vanille épuisés, stabilisants (xanthane, pectines, carraghénanes), correcteur d'acidité : phosphate disodique, colorant : bêta carotène.	creme anglaise	634431
	Mousse chocolat noisette (RX - 717763)	Mousse chocolat noisette : Chocolat 44% (pâte de cacao, lait écrémé en poudre, sucre, cacao maigre, émulsifiant : lécithine de soja, arôme vanille), chocolat en poudre : 29% (sucre, cacao), graisse de noix de coco totalement hydrogénée, lactose, sucre, émulsifiant (E472a, E471), protéines de lait, colorant (caramel E150c), praliné noisette : 1,7% (noisette, sucre), épaississant (alginate de sodium), stabilisants (sulfate de calcium, diphosphates et carbonates de sodium), arômes, antioxydant (E304). Peut contenir : gluten, oeuf.	Mousse chocolat noisette 1,2kg	687515
		Lait demi-écrémé.	Lait 1/2 ecreme uht l	601270
	Mousse barbe à papa (RX - 751805)	Crème liquide vegetop : babeurre doux, huile végétale (25%) (palmiste, noix de coco, palme, colza); huile de palmiste totalement hydrogénée (8%); amidon modifié; émulsifiants : E472b, E435, E433; arôme; stabilisant : E407; colorant : bêta-carotène.	creme liquide vegetop	6109007
		Sirop barbe à papa : sucre, eau, arôme, acidifiant : acide citrique, émulsifiants : gomme d'acacai, E445, colorants : E163, E120	sirop barbe à papa	691743
		Sirop grenadine Monin : sucre, eau, acidifiant : acide citrique, arôme, colorant : E219. Contient des extraits de vanille et de fruits rouges. E129 : peut avoir des effets indésirables sur l'activité et l'attention chez les enfants	sirop grenadine	694246

Ingrédients à Disneyland Paris

Nom du restaurant	Nom du plat	Composition des plats (information fournisseur sujette à modification sans préavis)	Dénomination Gold	Code Gold
Restaurant des Stars	Chamallow	Sirop de glucose, sucre, dextrose, eau, stabilisant : sorbitol, gélatine : arôme : colorants : curcumine, carmine, complexes cuivriques de chlorophylline	Guimauve supermix 1kg	677603
	Bonbons bams	Ingrédients : sucre, sirop de glucose, gélatine, acidifiant : acide citrique, arôme, concentré de fruits et de plantes (citron, carthame), sucre inversi	bonbon bam's haribo	6118202
	bonbons crocodile	Bonbon crocodiles : sirop de glucose, sucre, dextrose, gélatine, acidifiant : acide citrique, concentrés de fruits et de plantes (pomme, kiwi, épinard, ortie), extrait de fruit (caroube), sirop de sucre inversi, arômes, colorants : carmins, lutéine, agents d'enrobage : cire d'abeille, cire de carnauba.	bonbon crocodile haribo	6118201
	Fraise tagada	Fraise tagada : sucre, sirop de glucose, gélatine, acidifiant : acide citrique, arôme, colorants : curcumine, carmine, carotènes végétaux.	Fraise tagada	677602
	Bonbon dragibus	Dragibus : sucre, sirop de glucose, amidon, acidifiants : acide citrique, acide malique, correcteurs d'acidité, citrate monosodique, malate acide de sodium, arôme, colorants : curcumine, bleu patenté V, charbon végétale, carotènes végétaux, anthocyanes, agent d'enrobage : cire de carnauba	dragibus	6117973
	Cheese cake (RX - 658037 / 758033))	Crème épaisse : Crème fraîche pasteurisée, ferments lactiques	Creme epaisse 5 l 30%	6103700
		Œuf entier	Œuf entier liquide 1lt	634749
		Philadelphia : Lait entier, crème, préparation de protéines de lait, perméat de lactosérum concentré (de lait), sel, stabilisant: farine de graine de caroube (E410), acidifiant: acide citrique (E330).	philadelphia bac	6115015
		Beurre doux : Crème pasteurisée, ferments lactiques.	Beurre doux 82% mg 5kg	6111289
		Maizena	Maizena	640151
		Sucre	Sucre semoule 20kg	670066
		Pailleté feuilletine : farine de blé (41.5 %), sucre (46 %) 87,5% ; matière grasse laitière anhydre 8,0% ; sucre du lait 1,5% ; protéines de lait 1,5% ; sel <1% ; extrait de malt (orge) <1% ; poudre à lever: E500ii <1%. Peut contenir : soja	Paillette feuil	6110311
	Tarte au citron (725711) - Lemon Pie	Jaune d'œuf		603063
		Jus de citron : Jus de citron à base de jus concentré de Sicile (99%), acide ascorbique E300, conservateur E224. Contient des disulfites (citror professionnel)	Jus de citron jaune 1l	6110151
		Beurre doux : Crème fraîche pasteurisée, ferments lactiques.	Beurre doux 82% mg 5kg	6111289
		Œuf entier	Œuf entier liquide 1lt	634749
		Maizena	Maizena	640151
		Sucre	Sucre semoule 20kg	670066
			Amande poudre blanche kg	610468
		Fond de tarte - RX - 710438	Sucre glace 10kg	610636
			Œuf entier liquide 1lt	634749
			Beurre doux 82% mg 5kg	6111289
			Farine de blé type 55.	600234
	Pecan Pie (RX - 681754 / 721466)	Œuf entier liquide.	Œuf entier liquide 1lt	634749
		Sirop de glucose : Sirop de glucose, anhydride sulfureux (E220).	Sirop de glucose seau 2kg	625841
		Jelfix : Eau, sirop de glucose, sucre, gélifiants : pectine (E440) – carraghénane (E407) – xanthane (E415), acidifiant : acide citrique (E330), arôme naturel d'abricot, colorant : bêta carotène (E160a), conservateur : métabisulfite de soude (E223).	Jelfix spray blond 12kg	649665
		Beurre doux : crème, ferments lactiques	beurre doux 5kg	6111289
		Sucre	Sucre semoule 20kg	670066
		Sucre vergeoise brune	sucre vergeoise brune 500gr	601552
		noix de pécan hachée. Peut contenir d'autres fruits à coque et dérivé de lait.	noix de pécan hachée	642529
			Amande poudre blanche kg	610468
		Fond de tarte - RX - 710438	Sucre glace 10kg	610636
			Œuf entier liquide 1lt	634749
			Beurre doux 82% mg 5kg	6111289
			Farine de blé type 55.	600234

Ingrédients à Disneyland Paris

Nom du restaurant	Nom du plat	Composition des plats (information fournisseur sujette à modification sans préavis)	Dénomination Gold	Code Gold	
Restaurant des Stars	Banana Bread (RX - 604329 / 707904)	Farine de blé	Farine ble t55 sac 25kg	600234	
		Beurre doux : crème, ferments lactiques	Beurre doux 82% mg 5kg	6111289	
		(Euf entier liquide.	(Euf entier liquide 1lt	634749	
		Levure chimique : Diphosphate disodique, carbonate acide de sodium, amidon de maïs, acidifiant : acide citrique. Traces : blé (gluten).	Levure chimique bte x 1,5kg	665548	
		Chocolat goutte 44%: sucre, pâte de cacao, beurre de cacao, émulsifiant: lécithine, arôme vanille. Peut contenir des traces de fruits à coques, de gluten, et de lait.	Chocolat goutte 44%	668285	
		Sucre semoule	Sucre semoule 20kg	670066	
		Banane moyenne	banane moyenne	693156	
	Crème anglaise	Crème anglaise : Lait écrémé, crème entière, sucre, jaune d'œufs, amidon modifié de maïs, arôme naturel de vanille, grains de vanille épuisés, stabilisants (xanthane, pectines, carraghénanes), correcteur d'acidité : phosphate disodique, colorant : bêta carotène.	creme anglaise	634431	
	Red Velvet	Red Velvet : Génoise (72%) [sucre, farine de blé (contient carbonate de calcium fer, nicotinamide, thiamine), œufs entier de poules élevées en plein air, huile de colza, eau, cacao maigre en poudre, poudre à lever (E450, E501), colorants : carmine, betterave et paprika, poudre de lait écrémé, arôme naturel de vanille], glaçage crémeux à la vanille (28%) [sucre, beurre (lait), fromage frais entier (1%) (lait) (agent épaississant : gomme de guar), arôm naturel de vanille]. Présence possible de fruits à coques	Red velvet	6115865	
	Mini baba au rhum (726700)	Rhum Negrita	rhum negrita	600544	
		Melon confit : Melon, sirop de glucose-fructose, saccharose, conservateurs : E202, E220 (sulfites), colorants : E150a, E120, E133, correcteur d'acidité E330. Ce produit peu contenir des pépins.	Cubes cassate melon 5kg	625867	
		Jelfix : Eau, sirop de glucose, sucre, gélifiants : pectine (E440) – carraghénane (E407) – xanthane (E415), acidifiant : acide citrique (E330), arôme naturel d'abricot, colorant : bêta carotène (E160a), conservateur : métabisulfite de soude (E223).	Jelfix spray blond 12kg	649665	
		Sucre	Sucre semoule 20kg	670066	
		Mini baba : Farine de blé, œufs, beurre pâtissier 17%, levure, sel, sucre. Contient : blé, œuf, lait.	Mini baba savarin x 240	676746	
		Crème pâtissière	Lait 1/2 écrémé	lait 1/2 ecreme	665426
			Préparation crème pâtissière : Sucre, dextrose de blé, épaississants : amidon modifié de pomme de terre (E1414), lait écrémé en poudre (lait), arômes, gélifiants : alginate de sodium, sulfate de calcium, carraghénanes (dextrose de maïs), stabilisant : diphosphate de sodium, huile de colza, colorants : E100, E160a	Preparation deshydra cr patissiere	697344
	Décor dessert chocolat	Chocolat de couverture lait (cacao min 37,6%), sucre, beurre de cacao, poudre de lait entier, pâte de cacao, arôme naturel de vanille. Décor confiserie : beurre de cacao, saccharose. Colorants : E172, E171, E120, E100. Peut contenir des traces de soja.	Plaquette Mickey chocolat	6114322	
	Décor dessert chocolat blanc	Chocolat blanc (cacao min 33%) : sucre, beurre de cacao, poudre de lait entier, arôme naturel de vanille. Décor confiserie : beurre de cacao, saccharose. Colorants : E172, E171, E120, E100. Peut contenir des traces de soja.	Plaquette Mickey chocolat blanc	6114337	
	Vacherin vanille chocolat	Lait, poudre de lait écrémé, sucre, dextrose, beurre, crème fraîche (E407), cacao, chocolat (soja), arôme naturel de vanille bourbon, stabilisants : alginate, carraghénanes, farine de guar et de caroube, émulsifiants : mono et diglycérides d'acides gras. Meringue : sucre, blanc d'oeufs. Contient des allergènes : oeufs, lait.	Vacherin chocolat	6110977	
	Vacherin vanille fraise	Lait, poudre de lait écrémé, sucre, dextrose, beurre, crème fraîche (E407), fraise, arôme naturel de vanille bourbon, arôme naturel de fraise, stabilisants : alginate, carraghénanes, farine de guar et de caroube, émulsifiants : mono et diglycérides d'acides gras. Meringue : blancs d'oeufs, sucre. Contient des allergènes : oeufs, lait.	Vacherin vanille	6110976	